MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 069/2023, DE 11 DE MAIO DE 2023

NOTAS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E CANDIDATOS APTOS À PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO, REFERENTE AO EDITAL N° 054/2023

O  Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia

Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas  pela  legislação  vigente,  FAZ  SABER,  aos  interessados  as  notas  da

avaliação curricular e os candidatos aptos à prova de desempenho didático.

ÁREA: EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº
Inscrição

Nome
Nota

avaliação
curricular

Prova
desempenho

didático

87074  LIDIANE VALIN STUM 00
Não Apto

87105  MAGALI CHIMELO FRANCO 07 Apto

87077  THAMILLE PEREIRA DOS SANTOS 42 Apto

87100  VERA CONCEIÇÃO MACHADO LOPES 20 Apto

ÁREA: INFORMÁTICA

Nº
Inscrição

Nome
Nota

avaliação
curricular

Prova
desempenho

didático
87101 ADÃO EURIDES DE SOUZA FILHO 30 Apto

87086 ALAN MOTTA SCHUMACHER 12 Apto

87107
MÁRCIA HORTÊNCIA FONSECA
RIBEIRO NARDES MACIEL

28 Apto

87099 SEDINEI JÚNIOR SANTOS DE LIMA 05 Apto

ÁREA: QUÍMICA

Nº
Inscrição

Nome
Nota

avaliação
curricular

Prova
desempenho

didático

87090 CAROLINE FURES SPOHR 00  Apto

87112 DAIANE SKUPIN DA SILVA 00  Apto

1
INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS
Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

87110 GABRIELA MARINA POMPEO QUEIROZ           28 Apto

87089 GIOVANI PALMA BASTOS 72 Apto

87095
MARIANE BONACHO DE OLIVEIRA

BANDEIRA
26 Apto

87096 MARIELE MARTINI 63 Apto

87093 ROBSON ANDRÉ SCHEINEIDER 62 Apto

Santo Ângelo/RS, 11 de Maio de 2023.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021, D.O.U. de 19/02/2021

2
INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS
Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br